Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"$S " -/У*7______ 20 М
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

V  о восстановлении
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руденко Вячеслава Александровича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса специальности
36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная фармация, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора
и зачислить в группу В-5-17z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студентов, полностью
выполнивших учебный план 3 года обучения, специальности 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная
фармация, ПЕРЕВЕСТИ на 4 год обучения,

обучающихся с полным возмещением затрат

1. Руденко Вячеслава Александровича

Ректор

Согласовано:

Н.И. Пыжикова

Проректор по УР Е.И. Сорокатая „ 20
Проректор по правовым
вопросам и безопасности

подпись

Л.В. Миронова К II 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова II II 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко II II 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова II II 20

Директор ИПБиВМ
подпись

Т.Ф. Лефлер I. 20

Исполнитель: ИПБиВМ заочное, Страшко Н.В. 2472500
№ 000029434

®^целЯрией
} ц Q(Xx  l£& HL. Ы яМ М Л  заведу°1цэя

0 -— т---“1.-1— 20— Г ‘